
)Ф

т ~

Об утверждении состава аттестационной комиссии
и экспертных групп при аттестационной комиссии
Городского комитета образования по аттестации
руководящих работников муниципальных образовательных
учреждений города Королёва Московской области

В соответствии с Положением об аттестационной комиссии Городского комитета

образования по аттестации руководящих работников муниципальных образовательных
учреждений города Королёва Московской области, Положением об экспертной группе
при аттестационной комиссии Городского комитета образования по аттестации
руководящих работников муниципальных образовательных учреждений города Королёва
Московской области, утверждёнными приказом Городского комитета образования от
21.08.2014 № 788а, в целях организованного проведения аттестации руководящих

работников образовательных учреждений г. Королёва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии Городского
комитета образования по аттестации руководящих работников образовательных
учреждений г. Королёва Московской области (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые составы экспертных групп при аттестационной
комиссии Городского комитета образования по аттестации руководящих работников
образовательных учреждений г. Королёва Московской области (приложение 2).

3. Признать утратившим силу приказ Городского комитета образования от
21.08.2014 № 789а «Об утверждении состава аттестационной комиссии и экспертных
групп при аттестационной комиссии Городского комитета образования по аттестации
руководящих работников муниципальных образовательных учреждений города Королёва
Московской области.

И.В. ВаврикПредседатель комитета


